
WNE.0213.69.2025 

 

Uchwała nr 69/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 września 2025r. 

 

w sprawie upoważnienie osób posiadających stopień doktora do 

prowadzenia seminariów dyplomowych, kierowania pracami 

dyplomowymi oraz ich recenzowania 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (Uchwała 

nr 3512 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 kwietnia 2025 r.) Rada 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące 

osoby posiadające stopień naukowy doktora do prowadzenia seminariów 

dyplomowych, kierowania pracami dyplomowymi oraz ich recenzowania:  

 

1) dr Joanna Borowik  

2) dr Anna Chańko-Kraszewska 

3) dr Mariusz Dobijański  

4) dr Aleksandra Lewandowska 

5) dr Emilia Żyłkiewicz-Płońska  

6) dr Krzysztof Czykier 

7) dr Katarzyna Odyniec 

8) dr Alina Szwarc 

9) dr Katarzyna Nadachewicz 

10) dr Edyta Bałakier  

11) dr Anna Karolczak  

12) dr Aleksandra Lewandowska 

13) dr Emilii Żyłkiewicz-Płońska 

14) dr Anny Chańko-Kraszewska  



15) dr Łukasz Kalisz  

16) dr Tomasz Prymak 

17) dr Marta Perkowska 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


